
Ansv: Fredrik Pettersson
Dea Bondor dea.t.bondor@gmail.com 0725514141
Erik wallén erik_wallen1985@hotmail.com 0703694704

Elisabeth Bjelvenmark elisabeth.stafberg@hotmail.com 0735639227
Walter Öhman
Ludvig Thunell
Linnea Boman
Riwer Palm Johansson
Charlie Launberg
Moa Våhlin moa.vahlin@gmail.com
Sofia Caruso soffanc2010@icloud.com 0702220570

Jonas Holback
Elliott Algeson
Pontus Rönnmark
Jenny Eleholt

Sofia Holm
Daniel Hovberg
Henrik Johansson



Ansv: Peter Holmberg G:a Brandstationen
Simon hoffman simon@riroab.se Bärsta 2 08:00-10:00
Cecilia Sterner cecilia.e.sterner@gmail.com Bärsta 2 08:00-10:00
Caroline Öberg c_aroliine@hotmail.com Bärsta 2 08:00-10:00
Kaj Fredriksson 0734374497 Bärsta 2 09:00-11:00
Benjamin Svanberg Bärsta 2 09:00-11:00
Agnes Hanell Bärsta 2 09:00-11:00
Linnea Boman Bärsta 2 09:00-11:00

Bärsta 2 10:00-12:00
Sally Nilsson Bärsta 2 10:00-12:00
Rosina Westerberg rosinawesterberg@hotmail.com Bärsta 2 10:00-12:00
Annica Carlsson Bärsta 2 10:00-12:00
Anna Tellvén Bärsta 2 11:00-13:00

Bärsta 2 11:00-13:00
Bärsta 2 11:00-13:00
Bärsta 2 12:00-14:00
Bärsta 2 12:00-14:00
Bärsta 2 12:00-14:00

Anna Tellvén dubbelpass Bärsta 2 13:00-15:00
Bärsta 2 13:00-15:00
Bärsta 2 13:00-15:00

Sarah Ryner Bärsta 2 14:00-16:00
Maria Holback Bärsta 2 14:00-16:00
Elias Jerpdal Bärsta 2 14:00-16:00
Elis Nyström < Bärsta 2 15:00-17:00
Tommy Pettersson e30tompa@hotmail.com Bärsta 2 15:00-17:00
Fredrik Lundberg fredrik86lundberg@gmail.com Bärsta 2 15:00-17:00



Ansv: Jörgen Wingstedt Gymmet (ÖSTK)
Sofia Åberg sofiaabergare@gmail.com  0739590608 Bärsta 3 08:00-10:00
Björn Bergheden bjorn@berghedens.se 0705576162 Bärsta 3 08:00-10:00
Tilde wallén erik_wallen1985@hotmail.com 0703694704 Bärsta 3 08:00-10:00
Kristofer Boman kristofer.boman@backstroms.se 0733152598 Bärsta 3 09:00-11:00
Adde Keil lilladde1978@hotmail.com 0703399267 Bärsta 3 09:00-11:00
Peter Lund varstaservice@hotmail.com 0708908162 Bärsta 3 09:00-11:00
Linnea Boman rosalinn.jeppson@gmail.com 0738265514 Bärsta 3 09:00-11:00
Sara Pettersson pettersson_sara@hotmail.com 0702529394 Bärsta 3 10:00-12:00
Esbjörn Gelin esbjorn.gelin@me.com 0708633300 Bärsta 3 10:00-12:00
Elvira Håkansson sofia.l@live.se 0735202580 Bärsta 3 10:00-12:00
Stella Forslund sofie_thorsell@hotmail.com 0706926436 Bärsta 3 10:00-12:00

Bärsta 3 11:00-13:00
Bärsta 3 11:00-13:00
Bärsta 3 11:00-13:00

Karin Hamnér karin.hamner@gmail.com 0733963787 Bärsta 3 12:00-14:00
Mathilda Holmquist Orlov Bärsta 3 12:00-14:00

Bärsta 3 13:00-15:00
Bärsta 3 13:00-15:00
Bärsta 3 13:00-15:00

Lena Malmkvist Bärsta 3 14:00-16:00
Bärsta 3 14:00-16:00
Bärsta 3 14:00-16:00

Signe Ejnersten Bärsta 3 15:00-17:00
Walter Vikman Bärsta 3 15:00-17:00
Gustav Siggstedt Bärsta 3 15:00-17:00



Ansv: Mikael Bonnevier Liontorget
Sandra sandrawirdby99@gmail.com0760221563 Hamburgare 1 08:00-10:00
Greta Hulting greta_hulting@hotmail.com07074864 Hamburgare 1 08:00-10:00
Betty Billås betty@billas.se 0702668147 Hamburgare 1 08:00-10:00
Emelie Hamburgare 1 08:00-10:00
Susanne Sandahl Hamburgare 1 09:00-11:00
Aryan Rizgar aryanrizgar1@gmail.com 0769474759 Hamburgare 1 09:00-11:00
Linnea Boman tesse.eriksson@hotmail.com0739356363 Hamburgare 1 09:00-11:00
Sofia Lindqvist lindqvistsofia@hotmail.com0722001061 Hamburgare 1 09:00-11:00
Magnus mjöbäck mjoback85@gmail.com 0739712668 Hamburgare 1 09:00-11:00
Björn Skarpås bjorn@skarpas.se 0704565773 Hamburgare 1 10:00-12:00
Helena Bruce helena.bruce@telia.com 0705790712 Hamburgare 1 10:00-12:00
Linda Feinstein lindasbadboll@hotmail.com0706155410 Hamburgare 1 10:00-12:00
Pernilla Forslund Hamburgare 1 11:00-13:00
Ralf Tapper/Julia Ottosson Tapper 0735626885 Hamburgare 1 11:00-13:00

Hamburgare 1 11:00-13:00
Björn Skarpås bjorn@skarpas.se 0704565773 Hamburgare 1 12:00-14:00

Hamburgare 1 12:00-14:00
Hamburgare 1 12:00-14:00
Hamburgare 1 13:00-15:00

Lisa Walan-Järnerot Hamburgare 1 13:00-15:00
Hamburgare 1 13:00-15:00
Hamburgare 1 14:00-16:00

Vilma Magnusson Hamburgare 1 14:00-16:00
Alva Gustavsson Hamburgare 1 15:00-17:00
Camilla Sigurd camillasigurd79@gmail.com0768529605 Hamburgare 1 15:00-17:00
Emelie Söderlund emelie_soderlund88@hotmail.com0735269431 Hamburgare 1 15:00-17:00



Ansv: Mattias Vannergård Hjälstaby Auto Mek (Industrivägen)
Angelica Boman angelicaboman@hotmail.com  0709372106 Korvstånd 1 06:00-08:00
Matilda Ericson malle.ericson@hotmail.com 0739544753 Korvstånd 1 06:00-08:00
Fredrik Rickling freddanrickling@hotmail.com 0703195462 Korvstånd 1 06:00-08:00
Wilton Lindesjö hilla_82@hotmail.com 0760909054 Korvstånd 1 06:00-08:00
Helena Bruce helena.bruce@telia.com 0705790712 Korvstånd 1 08:00-10:00
Beatrice Thurfjell beeathu@outlook.com 0703305564 Korvstånd 1 08:00-10:00
Linnea Boman tezzie_92@msn.com 0735759858 Korvstånd 1 08:00-10:00
juliane nordin juliane.nordin@gmail.com 0707170398 Korvstånd 1 08:00-10:00
Jessica Forsell jessica@starhem.se 0707381439 Korvstånd 1 10:00-12:00
Elin Nilsson elin483@gmail.com 076237530 Korvstånd 1 10:00-12:00
Max Andersson maxandersson72@gmail.com 0706029382 Korvstånd 1 10:00-12:00
Jenny Viklund jennyviklund89@gmail.com 0704874871 Korvstånd 1 12:00-14:00
Gustav Palm Korvstånd 1 12:00-14:00
Melker Blom Korvstånd 1 12:00-14:00
Tomas Engblom tomasblomb@gmail.com 0709584162 Korvstånd 1 14:00-16:00
Sara Tärnblom saratarnblom@hotmail.com 0735656478 Korvstånd 1 14:00-16:00
Henrik Jonsson henrik@enafoto.se 0739358765 Korvstånd 1 14:00-16:00
Camilla Plahn plahn86@gmail.com 0762629340 Korvstånd 1 16:00-18:00
Richard Johansson re.johansson@hotmail.com 0705755590 Korvstånd 1 16:00-18:00
Elis Öhrn elis.ohrn@icloud.com 0728897616 Korvstånd 1 16:00-18:00
Jonatan Gustavsson jonatangustavsson@hotmail.com 0707395391 Korvstånd 1 16:00-18:00



Ansv: Elisabeth Breiving Klubbhuset Hamnen
Martina Wahlen martina.wahlen@telia.com 0705408558 Korvstånd 2 06:00-08:00
Rebecca sandholm reco_nr1@hotmail.com 0761678611 Korvstånd 2 06:00-08:00
Jessica stråle jessicazetterberg@hotmail.com 0704041017 Korvstånd 2 06:00-08:00
Andreas stråle ante_1992@hotmail.com 0707994586 Korvstånd 2 06:00-08:00
Fernando polanco polan100@gmail.com 0738414022 Korvstånd 2 08:00-10:00
Christina Gustavsson acs.andersson@hotmail.com 0730320828 Korvstånd 2 08:00-10:00
Linnea Boman jonatanlovgren@live.se 0738748879 Korvstånd 2 08:00-10:00
Jani Sandholm jani.sandholm@hotmail.com 0706627369 Korvstånd 2 08:00-10:00
Karin utengen utengen.karin@gmail.com 0736812455 Korvstånd 2 10:00-12:00
 Cecilia närlund cisnarlund@hotmail.com 0739758505 Korvstånd 2 10:00-12:00
Gustav Grip hanna.lundqvist76@gmail.com 0721413568 Korvstånd 2 10:00-12:00
Berni Feinstein bernif@hotmail.com 0708977726 Korvstånd 2 10:00-12:00
Emil Berggren Korvstånd 2 12:00-14:00
Måns Djupström Korvstånd 2 12:00-14:00
Nicolas Johansson Korvstånd 2 12:00-14:00
Mathilda Holmquist Orlov Korvstånd 2 14:00-16:00

Korvstånd 2 14:00-16:00
Martin Fernkvist fernqvistmartin5@gmail.com 0727189624 Korvstånd 2 14:00-16:00
Martin Fernkvist fernqvistmartin5@gmail.com 0727189624 Korvstånd 2 16:00-18:00
Malin Jansson snoozas@hotmail.com 0762307471 Korvstånd 2 16:00-18:00
Jenny Andersson anderssonjenny@live.se 0704487634 Korvstånd 2 16:00-18:00



Ansv: Thomas Gustafson Lionstorget
Anna Otter anna.e.otter@gmail.com 0706576047 Korvstånd 3 06:00-08:00
Mathilda Byqvist mathilda_b_@hotmail.com 0767742855 Korvstånd 3 06:00-08:00
Clara Bergheden clarabergheden@icloud.com 0723337239 Korvstånd 3 06:00-08:00
matilda bergheden matildabergheden@icloud.com 0708938000 Korvstånd 3 06:00-08:00
Michael Wallin mickewallin@live.com 0702374952 Korvstånd 3 08:00-10:00
Sara Sjöström s-sjostrom@hotmail.com 0704798046 Korvstånd 3 08:00-10:00
Linnea Boman isa_henriksson@hotmail.com 0761659919 Korvstånd 3 08:00-10:00
Linnéa Haglund haglund.linnea@hotmail.com 0739890335 Korvstånd 3 08:00-10:00
Olov Södergren Korvstånd 3 08:00-10:00
pernilla henriksson pernilla_henriksson@hotmail.com 0709113662 Korvstånd 3 10:00-12:00
Caroline Sandström caroline.g.sandstrom@hotmail.com 0761271895 Korvstånd 3 10:00-12:00
Åke Sandström ake.sandstrom90@gmail.com 0720425209 Korvstånd 3 10:00-12:00
Alicia Måwe pmawe@yahoo.se 0793226562 Korvstånd 3 10:00-12:00
Lisa Walan Järnerot Korvstånd 3 10:00-12:00
Johan Olaison malinolaison@hotmail.com 0761878897 Korvstånd 3 12:00-14:00
Filippa Ahlin filippaahlin@gmail.com 0761314894 Korvstånd 3 12:00-14:00
Emma larsson emmalarsson96@outlook.com 0705841127 Korvstånd 3 12:00-14:00
Tyra Schönfeldt tyraschonfeldt@gmail.com 0702341281 Korvstånd 3 12:00-14:00
Ulrika Pettersson ulrika_76@hotmail.com 0703380565 Korvstånd 3 14:00-16:00
Samuel Otter samuel.otter@gmail.com 0733663949 Korvstånd 3 14:00-16:00
Anna Nordanstig anna.nordanstig@gmail.com 0703065564 Korvstånd 3 14:00-16:00
Henrik Jones Korvstånd 3 14:00-16:00

Korvstånd 3 16:00-18:00
Korvstånd 3 16:00-18:00
Korvstånd 3 16:00-18:00
Korvstånd 3 16:00-18:00



Ansv: Fredrik Karlsson
camilla Sigurd camillasigurd79@gmail.com 0705855555 Fredrik Karlsson
Sandra Casell henrik.sandra@gmail.com 0704429119 Fredrik Karlsson
Alexandra Edquist alexandraedquist@hotmail.se 0723080727 Fredrik Karlsson
Mattias Steiner steinermattias@gmail.com 0764035559 Fredrik Karlsson
Fredrik Sennhed f.sennhed@gmail.com 0735043382 Fredrik Karlsson
Anna Rodin aa.rodin@hotmail.com 0739656925 Fredrik Karlsson
Linnea Boman eriksvensson30@gmail.com 0706549654 Fredrik Karlsson
Caroline Hall hall_caroline@hotmail.com 0704070290 Fredrik Karlsson
Kristoffer Nilsson kristoffer82nilsson@gmail.com 0709780174 Fredrik Karlsson
Sofia Holsendahl sofia.holsendahl@gmail.com 0760622284 Fredrik Karlsson
Mattias Hedman
Gerd Sandman  gerd.sandman@gmail.com  0705373790 Fredrik Karlsson
Torbjörn Holback jeeptobbe@gmail.com 0707740881 Fredrik Karlsson
Alfred Ozolins fannysvahn@hotmail.com 0709541735 Fredrik Karlsson
Sabrina Svensson sabriinasvensson@gmail.com 0723240830 Fredrik Karlsson
Miro Rancic mirorancic960@gmail.com 0739760590 Fredrik Karlsson
Sharif Haadadi Kayemba Fredrik Karlsson
Markus Holback Fredrik Karlsson
Daniel Algeson Fredrik Karlsson
Jonatan Algeson Fredrik Karlsson
Emil Algeson Fredrik Karlsson
Johnny Algeson Fredrik Karlsson
Olov Winberg Fredrik Karlsson

Fredrik Karlsson
Fredrik Karlsson
Fredrik Karlsson
Fredrik Karlsson
Fredrik Karlsson
Fredrik Karlsson
Fredrik Karlsson



Alexandra Edquist alexandraedquist@hotmail.se 0723080727 Fredrik Karlsson
Mattias Steiner steinermattias@gmail.com 0764035559 Fredrik Karlsson
Erik Svensson eriksvensson30@gmail.com 0706549654 Fredrik Karlsson
Fredrik Blomqvist blom_38@hotmail.com 0739776139 Fredrik Karlsson
Johanna/Per Pettersson johanna_pettersson@yahoo.com 0722401517 Fredrik Karlsson
Malin Forséll malin@djurby.se 0739325777 Fredrik Karlsson
Theresa Johansson tesse.eriksson@hotmail.com 0739356363 Fredrik Karlsson
Gerd Sandman gerd.sandman@gmail.com  0705373790 Fredrik Karlsson
Amanda Westerberg 0767740324 Fredrik Karlsson
Linnea Lund 0706206232 Fredrik Karlsson
Evelina Andréasson 0760177782 Fredrik Karlsson
Johanna Lind 0733522566 Fredrik Karlsson
Nova Lindberg 0736467816 Fredrik Karlsson
Felicia Algeson Fredrik Karlsson
Jenny Algeson Fredrik Karlsson
Pontus Lund Fredrik Karlsson
William Karlsson Fredrik Karlsson
Anton Lundin Fredrik Karlsson
Joel Hjelm Fredrik Karlsson
Carl-Johan Rynér Fredrik Karlsson
Henrik Magnusson Fredrik Karlsson
Petra Hörnicke Hammarbäck Fredrik Karlsson
Linus Kallus Fredrik Karlsson
Cecilia Kallus Fredrik Karlsson
Johan Åhlander Fredrik Karlsson
Magnus Johansson
Amanda Ceron

Johanna/Per Pettersson johanna_pettersson@yahoo.com 0722401517 Fredrik Karlsson
Petter Öhrn petter.ohrn@skogforsk.se 0709104808 Fredrik Karlsson



Jonas Dackland jodac74@yahoo.se 0704368102 Fredrik Karlsson
Jonas Hörnebro jonas@ust.se 0703074084 Fredrik Karlsson
Olivia Hörnebro jonas@ust.se 0703074084 Fredrik Karlsson
Robert Andersson roanson@gmail.com 0727265750 Fredrik Karlsson
Timo Lundin Fredrik Karlsson
Madeleine Söderman Fredrik Karlsson
Alan Amin Fredrik Karlsson
Ming Zhang Fredrik Karlsson
Patient Agho Fredrik Karlsson
Angelica Dahlgren Fredrik Karlsson
Johan Eriksson Fredrik Karlsson
Ramazan Aksan  deywan@hotmail.com 0708985808 Fredrik Karlsson



Ansv: Daniel Plahn
david larsson dav.larsson@gmail.com 0720666848 Parkering Höja 08:00-10:00
Daniel Rodin dar.rodin83@gmail.com 0703965116 Parkering Höja 08:00-10:00
Fredrik Blomqvist blom_38@hotmail.com 0739776139 Parkering Höja 08:00-10:00
Pernilla Johansson pernillacharlottejohansson@gmail.com 0709213867 Parkering Höja 08:00-10:00
Maria Jonsér mariajonser@hotmail.com 0739224179 Parkering Höja 08:00-10:00
daniel Henriksson daniel_henricson@hotmail.com 0737268942 Parkering Höja 08:00-10:00
Linnea Boman gixxern@hotmail.com 0722090099 Parkering Höja 08:00-10:00
Per Gustavsson pergustavsson28@gmail.com 0707130776 Parkering Höja 08:00-10:00
Niclas Lundberg Lundberg.niclas@hotmail.com 0727037679 Parkering Höja 08:00-10:00
Carolina Persson  linapersson2009@hotmail.com 0704974969 Parkering Höja 09:00-11:00
Mathias Johansson mathias.johansson@me.com 0721731937 Parkering Höja 09:00-11:00
Matthias Prejner Mprejner@gmail.com 0730578488 Parkering Höja 09:00-11:00
Kristine Westerdahl westerdahlkristine@gmail.com 0703399151 Parkering Höja 09:00-11:00
Carolina Wahlstrand carolinawahlstrand@gmail.com 0733407973 Parkering Höja 09:00-11:00
Stephan Filipowski sfilipowski@gmx.de 0768185612 Parkering Höja 09:00-11:00
Renske Kruize renskekruize@gmail.com 0727171087 Parkering Höja 09:00-11:00
Henrik Boda matilda.birath@gmail.com 0760320904 Parkering Höja 09:00-11:00
Joakim Andersson jocke.anderssons@gmail.com 0738900106 Parkering Höja 09:00-11:00
Bengt Olsson bengt@savabygg.se 0735805112 Parkering Höja 09:00-11:00
Martin Svenningsson Martin.sveningsson79@gmail.com 0707830316 Parkering Höja 09:00-11:00
Magdalena holm magdalenaholm18@gmail.com 0704468302 Parkering Höja 09:00-11:00
Torbjörn Holback jeeptobbe@gmail.com 0707740881 Parkering Höja 09:00-11:00
William Fred Ehrning (pappa christoffer ehrning)christoffer.ehrning@gmail.com 0739524679 Parkering Höja 09:00-11:00
Henrik Hållstrand henrik_hallstrand@outlook.com 0723011301 Parkering Höja 09:00-11:00
Aryan Rizgar Ali Parkering Höja 10:00-12:00
Elias Ejdersand Parkering Höja 10:00-12:00
Dana Salar Parkering Höja 10:00-12:00
David Öhlund Parkering Höja 10:00-12:00
Jenny Hedlund Parkering Höja 10:00-12:00
Renas Wadi Parkering Höja 10:00-12:00



Edvin Holmberg Parkering Höja 10:00-12:00
Nicolas Johansson Parkering Höja 10:00-12:00
Leo Khunsunon Parkering Höja 10:00-12:00
Erik Larsson Parkering Höja 10:00-12:00
Madeleine Hovberg Parkering Höja 11:00-13:00
Rosanna Skoog rosannaskoog@gmail.com 0735933540 Parkering Höja 11:00-13:00
Robert Olsson olssonr74@gmail.com 0705142341 Parkering Höja 11:00-13:00
Marley Pettersson Parkering Höja 11:00-13:00
Bosse Brolin Parkering Höja 11:00-13:00
Loke Ejnersten Parkering Höja 11:00-13:00
Daniel Andersson Parkering Höja 12:00-14:00
Christoffer Rodin Parkering Höja 12:00-14:00
Mats Norberg Parkering Höja 12:00-14:00

Parkering Höja 12:00-14:00
Parkering Höja 12:00-14:00
Parkering Höja 12:00-14:00
Parkering Höja 12:00-14:00
Parkering Höja 13:00-15:00
Parkering Höja 13:00-15:00
Parkering Höja 13:00-15:00
Parkering Höja 13:00-15:00

Karl-Fredrik Blomstrand Parkering Höja 13:00-15:00
Sixten Blom Parkering Höja 13:00-15:00
Oskar Grahn Parkering Höja 13:00-15:00
Johanna Hall johanna_hall@hotmail.com 0762063185 Parkering Höja 14:00-16:00
Per Måwe pmawe@yahoo.se 0706703423 Parkering Höja 14:00-16:00
Valter Noreus Parkering Höja 14:00-16:00
Gusten Johansson Parkering Höja 14:00-16:00
Anton Edvall Parkering Höja 14:00-16:00
Gösta Lindberg Parkering Höja 14:00-16:00
Adrian Hovberg Parkering Höja 14:00-16:00



Johan Rother Parkering Höja 14:00-16:00
Taimi Paulin Parkering Höja 14:00-16:00
Marloes Öhrnell Parkering Höja 14:00-16:00
Melissa Pettersson Parkering Höja 15:00-17:00
Simon Valgeborg Parkering Höja 15:00-17:00
Svante Abrahamsson Parkering Höja 15:00-17:00
Filip Thunell Parkering Höja 15:00-17:00
Oscar Söderberg Parkering Höja 15:00-17:00
Sebastian Malmen Parkering Höja 15:00-17:00


